
WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
 1.04.2012 / 02:00am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Jugendlauf 1180m                                Jugend M15

1. /1. 389 Pflästerer, Luca 1997 WÜ TSV Freudenstadt 4:00
2. /2. 324 Rottenburger, Tobias 1997 WÜ TSV Haiterbach 4:08
3. /3. 121 Binder, Robert 1997 WÜ SpVgg Holzgerlingen 4:13

Jugendlauf 1180m                                Jugend W14

1. /5. 323 Mast, Jana 1998 WÜ TSV Haiterbach 4:47
2. /7. 322 Lang, Katrin 1998 WÜ TSV Haiterbach 5:04
3. /9. 393 Kurz, Carolin 1998 WÜ Skiclub Loßburg 5:45

Jugendlauf 1180m                                Jugend W15

1. /4. 328 Veitinger, Janina 1997 WÜ TSV Haiterbach 4:46
2. /6. 364 Haist, Janika 1997 WÜ SV Mitteltal- Obertal 4:54
3. /8. 301 Haizmann, Isabel 1997 WÜ TSV Haiterbach 5:16

Jugendlauf 1180m                                �������������������������

1. TSV Haiterbach 14:37
328 Veitinger, Janina 1997 4:46
323 Mast, Jana 1998 4:47
322 Lang, Katrin 1998 5:04

Sprint 1180m                                    Männl. Jugend U20

1. /4. 320 Hauck, Rene 1994 WÜ TSV Haiterbach 4:03

Sprint 1180m                                    Männl. Jugend U18

1. /3. 329 Ziefle, Lucas 1996 WÜ TSV Haiterbach 3:55

Sprint 1180m                                    Weibl. Jugend U18

1. /5. 120 Binder, Julia 1995 WÜ SpVgg Holzgerlingen 4:40
2. /6. 199 Kurz, Nathalie 1996 WÜ Skiclub Loßburg 5:44

Sprint 1180m                                    Senioren M30

1. /1. 338 Lenk, Christian 1979 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 3:45
2. /2. 402 Pfrommer, Martin 1979 WÜ TV Altburg 3:54

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:05am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Schülerlauf 1180m                               Kinder M08

1. /9. 54 Leichsenring, Simon 2004 WÜ TSV Freudenstadt 5:41
2. /10. 189 Wolf, Lucio 2004 WÜ Skiclub Loßburg 5:50
3. /15. 84 Decker, Jens 2004 WÜ LC Waldachtal 6:20
4. /16. 366 Wein, Bastian 2004 WÜ SV Mitteltal- Obertal 6:26
5. /18. 369 Finkbeiner, Noah 2004 WÜ SV Mitteltal- Obertal 6:33

Schülerlauf 1180m                               Kinder M09

1. /1. 425 Hartmann, Fabian 2003 WÜ TV Oberhaugstett 4:45
2. /2. 497 Mohr, Hendrik 2003 WÜ TSV Eltingen 1894 e.V. 4:48
3. /3. 384 Steidle, Willi 2003 WÜ TSV Freudenstadt 5:10
4. /4. 424 Katschnig, Julian 2003 WÜ TV Oberhaugstett 5:14
5. /5. 195 Lehr, Kai 2003 WÜ Skiclub Loßburg 5:20
6. /6. 130 Dal, Deniz 2003 WÜ VfL Nagold 5:21
7. /7. 51 Gehrmann, Jannek 2003 WÜ TSV Freudenstadt 5:35
8. /8. 427 Krauß, Tim 2003 WÜ TV Oberhaugstett 5:37
9. /11. 433 Bach, Jonas 2003 WÜ TV Oberhaugstett 5:54
9. /11. 89 Moster, Felix 2003 WÜ LC Waldachtal 5:54

11. /13. 10 Groeper, Bastian 2003 WÜ TSV Kuppingen 5:58
12. /14. 381 Peschke, Florian 2003 WÜ TSV Freudenstadt 6:14
13. /17. 90 Diehm, Felix 2003 WÜ LC Waldachtal 6:30

Schülerlauf 1180m                               �������������������������

1. TV Oberhaugstett 15:36
425 Hartmann, Fabian 2003 4:45
424 Katschnig, Julian 2003 5:14
427 Krauß, Tim 2003 5:37

2. TSV Freudenstadt 16:26
384 Steidle, Willi 2003 5:10

51 Gehrmann, Jannek 2003 5:35
54 Leichsenring, Simon 2004 5:41

3. LC Waldachtal 18:44
89 Moster, Felix 2003 5:54
84 Decker, Jens 2004 6:20
90 Diehm, Felix 2003 6:30

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:07am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Schülerlauf 1180m                               Kinder W08

1. /4. 422 Hartmann, Fenja 2004 WÜ TV Oberhaugstett 5:32
2. /5. 80 Bohnet, Jessica 2004 WÜ LC Waldachtal 5:37
3. /7. 75 Wetzler, Maren 2004 WÜ LC Waldachtal 5:41
4. /8. 79 Dietrich, Jessica 2004 WÜ LC Waldachtal 5:52
5. /9. 151 Armbruster, Tamara 2004 WÜ Skiclub Loßburg 6:01
6. /11. 372 Burkhardt, Sabrina 2004 WÜ SV Mitteltal- Obertal 6:11
7. /12. 81 Funkler, Sarah 2004 WÜ LC Waldachtal 6:13
8. /16. 310 Spörlein, Svenja 2004 WÜ SV Oberiflingen 6:18
9. /20. 139 Kohler, Lena 2004 WÜ Skiclub Loßburg 6:22

10. /24. 14 Groeper, Hannah 2004 WÜ TSV Kuppingen 6:49
11. /26. 73 Herzberg, Marie 2004 WÜ LC Waldachtal 8:04

Schülerlauf 1180m                               Kinder W09

1. /1. 462 Thürigen, Myriam 2003 WÜ TSV Eltingen 1894 e.V. 5:05
2. /2. 373 Burkhardt, Ann Katrin 2003 WÜ SV Mitteltal- Obertal 5:10
3. /3. 463 Gohl, Lilli 2003 WÜ TSV Eltingen 1894 e.V. 5:13
4. /5. 69 Brieskorn, Alessia 2003 WÜ LC Waldachtal 5:37
5. /10. 246 Lowitsch, Nina 2003 WÜ ASV Horb 6:04
6. /13. 150 Svinova, Vlada 2003 WÜ Skiclub Loßburg 6:14
7. /14. 420 Schmidt, Jemina 2003 WÜ TV Oberhaugstett 6:15
8. /15. 314 Killinger, Antonia 2003 WÜ SV Oberiflingen 6:17
9. /17. 86 Huß, Clara 2003 WÜ LC Waldachtal 6:19

10. /18. 156 Heinzelmann, Jule 2003 WÜ Skiclub Loßburg 6:20
11. /19. 70 Brieskorn, Leonie 2003 WÜ LC Waldachtal 6:21
12. /20. 88 Weinläder, Anna 2003 WÜ LC Waldachtal 6:22
13. /22. 57 Klotz, Jessica Michelle 2003 WÜ TSV Freudenstadt 6:25
14. /23. 87 Zeller, Lilly 2003 WÜ LC Waldachtal 6:29
15. /25. 173 Schmidt, Madeleine 2003 WÜ Skiclub Loßburg 7:01

Schülerlauf 1180m                               �������������������������

1. LC Waldachtal I   16:55
80 Bohnet, Jessica 2004 5:37
69 Brieskorn, Alessia 2003 5:37
75 Wetzler, Maren 2004 5:41

2. LC Waldachtal II  18:24
79 Dietrich, Jessica 2004 5:52
81 Funkler, Sarah 2004 6:13
86 Huß, Clara 2003 6:19

3. Skiclub Loßburg 18:35
151 Armbruster, Tamara 2004 6:01
150 Svinova, Vlada 2003 6:14
156 Heinzelmann, Jule 2003 6:20

4. LC Waldachtal III 19:12
70 Brieskorn, Leonie 2003 6:21
88 Weinläder, Anna 2003 6:22
87 Zeller, Lilly 2003 6:29

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:12am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Schülerlauf 1180m                               Kinder M10

1. /9. 58 Mosa, Phil 2002 WÜ TSV Freudenstadt 5:23
2. /12. 443 Rempher, Thibout 2002 WÜ TSV Freudenstadt 5:38
3. /13. 55 Elischer, Justin 2002 WÜ TSV Freudenstadt 5:39
4. /14. 367 Neher, Niels 2002 WÜ SV Mitteltal- Obertal 5:54
5. /15. 385 Kilgus, Dennis 2002 WÜ TSV Freudenstadt 5:56

Schülerlauf 1180m                               Kinder M11

1. /1. 388 Seeger, Michael 2001 WÜ TSV Freudenstadt 4:44
2. /2. 386 Schmelzle, Dennis 2001 WÜ TSV Freudenstadt 4:45
3. /3. 494 Gohl, Till 2001 WÜ TSV Eltingen 1894 e.V. 4:56
4. /4. 56 Waidelich, Lukas 2001 WÜ TSV Freudenstadt 4:57
5. /5. 304 Hippchen, Simon 2001 WÜ Spvgg Renningen 4:59
6. /6. 418 Mühltaler, Robin 2001 WÜ TV Baiersbronn 5:05
7. /7. 127 Herb, Lars 2001 WÜ VfL Nagold 5:10
8. /8. 394 Haag, Marcel 2001 WÜ Skiclub Loßburg 5:20
9. /10. 297 Selbmann, Janosch 2001 WÜ Skiclub Loßburg 5:26

10. /11. 368 Finkbeiner, Jonas 2001 WÜ SV Mitteltal- Obertal 5:31
11. /16. 417 Gaiser, Michael 2001 WÜ TV Baiersbronn 5:59
12. /17. 434 Schaible, Tim 2001 WÜ TV Oberhaugstett 6:00

Schülerlauf 1180m                               �������������������������

1. TSV Freudenstadt I   14:26
388 Seeger, Michael 2001 4:44
386 Schmelzle, Dennis 2001 4:45

56 Waidelich, Lukas 2001 4:57

2. TSV Freudenstadt II  16:40
58 Mosa, Phil 2002 5:23

443 Rempher, Thibout 2002 5:38
55 Elischer, Justin 2002 5:39

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:14am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Schülerlauf 1180m                               Kinder W10

1. /1. 299 Faber, Lenka 2002 WÜ Spvgg Renningen 5:04
2. /2. 196 Ott, Lara 2002 WÜ Skiclub Loßburg 5:10
3. /7. 91 Dietrich, Alicia 2002 WÜ LC Waldachtal 5:20
4. /10. 197 Mutschler, Jasmin 2002 WÜ Skiclub Loßburg 5:36
5. /13. 145 Benner, Leonie 2002 WÜ Skiclub Loßburg 5:41
6. /14. 152 Armbruster, Madita 2002 WÜ Skiclub Loßburg 5:44
6. /14. 95 Moster, Emma 2002 WÜ LC Waldachtal 5:44
8. /16. 363 Gaiser, Sophia 2002 WÜ SV Mitteltal- Obertal 5:47
9. /19. 148 Eberhardt, Maren 2002 WÜ Skiclub Loßburg 6:09

Schülerlauf 1180m                               Kinder W11

1. /3. 391 Fahrner, Jule 2001 WÜ TSV Freudenstadt 5:11
2. /4. 404 Weisser, Katja 2001 WÜ SV Bondorf 5:13
3. /5. 406 Topcu, Jasmina 2001 WÜ TV Baiersbronn 5:14
4. /6. 101 Wetzler, Lara 2001 WÜ LC Waldachtal 5:19
5. /8. 413 Bertes, Katja 2001 WÜ TV Baiersbronn 5:22
6. /9. 407 Peitsch, Samira 2001 WÜ TV Baiersbronn 5:30
7. /10. 311 Adler, Fabienne 2001 WÜ SV Oberiflingen 5:36
8. /12. 412 Bertes, Nina 2001 WÜ TV Baiersbronn 5:40
9. /17. 307 Rapp, Lisa 2001 WÜ SV Oberiflingen 6:00

10. /18. 208 Kurz, Pauline 2001 WÜ Skiclub Loßburg 6:01
11. /20. 308 Bohlens, Madeleine 2001 WÜ SV Oberiflingen 6:24
12. /21. 405 Weisser, Sonja 2001 WÜ SV Bondorf 6:31
13. /22. 98 Weinläder, Lisa 2001 WÜ LC Waldachtal 6:43
14. /23. 99 Herzberg, Jana 2001 WÜ LC Waldachtal 6:48

Schülerlauf 1180m                               �������������������������

1. TV Baiersbronn 16:06
406 Topcu, Jasmina 2001 5:14
413 Bertes, Katja 2001 5:22
407 Peitsch, Samira 2001 5:30

2. LC Waldachtal 16:23
101 Wetzler, Lara 2001 5:19

91 Dietrich, Alicia 2002 5:20
95 Moster, Emma 2002 5:44

3. Skiclub Loßburg I   16:27
196 Ott, Lara 2002 5:10
197 Mutschler, Jasmin 2002 5:36
145 Benner, Leonie 2002 5:41

4. Skiclub Loßburg II  17:54
152 Armbruster, Madita 2002 5:44
208 Kurz, Pauline 2001 6:01
148 Eberhardt, Maren 2002 6:09

5. SV Oberiflingen 18:00
311 Adler, Fabienne 2001 5:36
307 Rapp, Lisa 2001 6:00
308 Bohlens, Madeleine 2001 6:24

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:15am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Jugendlauf 1180m                                Jugend M12

1. /4. 275 Eberhard, Florian 2000 WÜ Skiclub Loßburg 4:51
2. /6. 49 Heinemann, Cedric 2000 WÜ TSV Freudenstadt 4:54
3. /7. 265 Bukenberger, Fabian 2000 WÜ Skiclub Loßburg 4:55

Jugendlauf 1180m                                Jugend M13

1. /1. 396 Schneider, Velten 1999 WÜ Spvgg Renningen 4:13
2. /2. 194 Lehr, Nico 1999 WÜ Skiclub Loßburg 4:20
2. /2. 431 Lürßen, Marc- Andre´ 1999 WÜ TV Oberhaugstett 4:20
4. /4. 59 Mosa, Bob 1999 WÜ TSV Freudenstadt 4:51

Jugendlauf 1180m                                �������������������������

1. Skiclub Loßburg 14:06
194 Lehr, Nico 1999 4:20
275 Eberhard, Florian 2000 4:51
265 Bukenberger, Fabian 2000 4:55

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:17am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Jugendlauf 1180m                                Jugend W12

1. /2. 105 Averbeck, Karene 2000 WÜ LC Waldachtal 4:45
2. /5. 430 Schmidt, Ann Sophie 2000 WÜ TV Oberhaugstett 4:54
3. /7. 272 Mutschler, Jessica 2000 WÜ Skiclub Loßburg 4:55
4. /9. 398 Albrecht, Jana 2000 WÜ LG Calw 4:56
5. /11. 186 Rüsing, Katharina 2000 WÜ Skiclub Loßburg 4:58
6. /12. 61 Bohnet, Julia 2000 WÜ TSV Freudenstadt 4:59
7. /13. 126 Frirdich, Maja 2000 WÜ SpVgg Holzgerlingen 5:01
8. /14. 68 Brieskorn, Vanessa 2000 WÜ LC Waldachtal 5:06
9. /18. 321 Häußler, Lisa 2000 WÜ TSV Haiterbach 5:11

10. /19. 104 Dietrich, Benita 2000 WÜ LC Waldachtal 5:12
11. /20. 392 Krenhard, Sophie 2000 WÜ TSV Freudenstadt 5:14
12. /22. 135 Schmiedgen, Carolin 2000 WÜ LG Nagoldtal 5:20
13. /24. 419 Morlock, Hannah 2000 WÜ TV Baiersbronn 5:26
14. /28. 241 Groß, Klara Marie 2000 WÜ Skiclub Loßburg 5:41
15. /29. 330 Schwenk, Lia 2000 WÜ TSV Haiterbach 5:43
16. /30. 177 Eisele, Nele 2000 WÜ Skiclub Loßburg 5:47
17. /31. 187 Ortmann, Helena 2000 WÜ Skiclub Loßburg 7:16

Jugendlauf 1180m                                Jugend W13

1. /1. 239 Kroll, Maike 1999 WÜ Skiclub Loßburg 4:37
2. /2. 123 Schweizer, Paula 1999 WÜ SpVgg Holzgerlingen 4:45
3. /4. 124 Eschbacher, Lisa 1999 WÜ SpVgg Holzgerlingen 4:49
4. /5. 279 Karus, Johanna 1999 WÜ Skiclub Loßburg 4:54
5. /7. 403 Weisser, Tina 1999 WÜ SV Bondorf 4:55
6. /9. 399 Kehl, Helena 1999 WÜ LG Calw 4:56
7. /15. 134 Ehnes, Leona 1999 WÜ LG Nagoldtal 5:07
7. /15. 432 Mittmann, Michelle 1999 WÜ TV Oberhaugstett 5:07
9. /17. 108 Bohnet, Nicola 1999 WÜ LC Waldachtal 5:10

10. /21. 238 Schölldorf, Lara 1999 WÜ Skiclub Loßburg 5:19
11. /23. 305 Dal, Kalinka 1999 WÜ LG Nagoldtal 5:23
12. /24. 137 Weber, Elena 1999 WÜ LG Nagoldtal 5:26
13. /26. 254 Müller, Anne-Marie 1999 WÜ Skiclub Loßburg 5:32
14. /27. 400 Pordzik, Svenja 1999 WÜ LG Calw 5:38

Jugendlauf 1180m                                �������������������������

1. Skiclub Loßburg I   14:26
239 Kroll, Maike 1999 4:37
279 Karus, Johanna 1999 4:54
272 Mutschler, Jessica 2000 4:55

2. SpVgg Holzgerlingen 14:35
123 Schweizer, Paula 1999 4:45
124 Eschbacher, Lisa 1999 4:49
126 Frirdich, Maja 2000 5:01

3. LC Waldachtal 15:01
105 Averbeck, Karene 2000 4:45

68 Brieskorn, Vanessa 2000 5:06
108 Bohnet, Nicola 1999 5:10

4. LG Calw 15:30
399 Kehl, Helena 1999 4:56
398 Albrecht, Jana 2000 4:56
400 Pordzik, Svenja 1999 5:38

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   2
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:17am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

5. Skiclub Loßburg II  15:49
186 Rüsing, Katharina 2000 4:58
238 Schölldorf, Lara 1999 5:19
254 Müller, Anne-Marie 1999 5:32

6. LG Nagoldtal 15:50
134 Ehnes, Leona 1999 5:07
135 Schmiedgen, Carolin 2000 5:20
305 Dal, Kalinka 1999 5:23

7. Skiclub Loßburg III 18:44
241 Groß, Klara Marie 2000 5:41
177 Eisele, Nele 2000 5:47
187 Ortmann, Helena 2000 7:16

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:39am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Mittelstrecke 2700m                             Jugend M14

1. /1. 48 Christ, Nicolai 1998 WÜ LG Limes Rems 10:03
2. /5. 60 Bohnet, Daniel 1998 WÜ TSV Freudenstadt 10:52
3. /7. 231 Schölldorf, Felix 1998 WÜ Skiclub Loßburg 11:13

Mittelstrecke 2700m                             Jugend M15

1. /2. 293 Müller, Joshua 1997 WÜ LG Nagoldtal 10:28
2. /3. 44 Stetter, Florenz 1997 WÜ LG Limes Rems 10:46
3. /4. 47 Weber, Lukas 1997 WÜ LG Limes Rems 10:47
4. /6. 436 Wössner, Philipp 1997 WÜ Skiclub Loßburg 11:04

Mittelstrecke 2700m                             Jugend W14

1. /8. 242 Bukenberger, Lena 1998 WÜ Skiclub Loßburg 12:12
2. /9. 132 Bohnet, Lena 1998 WÜ LG Nagoldtal 13:18

Mittelstrecke 2700m                             Jugend W15

1. /10. 466 Faber, Lisa Marie 1997 WÜ Spvgg Renningen 13:22

Mittelstrecke 2700m                             �������������������������

1. LG Limes Rems 31:36
48 Christ, Nicolai 1998 10:03
44 Stetter, Florenz 1997 10:46
47 Weber, Lukas 1997 10:47

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
Skiclub Lossburg                                  

Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:42am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Mittelstrecke 2700m                             Männl. Jugend U18

1. /2. 390 Gerber, Emanuel 1995 WÜ TSV Freudenstadt 8:41
2. /3. 435 Wössner, Johannes 1995 WÜ Skiclub Loßburg 9:21
3. /4. 397 Straßer, Louis 1996 WÜ LG Calw 10:14
4. /6. 438 Schwenk, Sascha 1995 WÜ Skiclub Loßburg 12:03

Mittelstrecke 2700m                             Weibl. Jugend U18

1. /5. 439 Kroll, Silva 1996 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 11:40
2. /7. 442 Krötz, Monja 1996 WÜ Skiclub Loßburg 12:04

Mittelstrecke 2700m                             Senioren M30

1. /1. 338 Lenk, Christian 1979 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 8:36

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
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Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:51am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Langstrecke Frauen 4600m                        wJA

1. /4. 281 Dehner, Lea 1994 WÜ ASV Horb 23:17

Langstrecke Frauen 4600m                        wJB

1. /3. 336 Sieger, Franziska 1996 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 23:00
2. /7. 337 Schwarz, Tamara 1996 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 24:57

Langstrecke Frauen 4600m                        Frauen

1. /1. 332 Burkard, Elena 1992 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 19:15

Langstrecke Frauen 4600m                        W35

1. /6. 7 Groeper, Uta 1973 WÜ TSV Kuppingen 24:45

Langstrecke Frauen 4600m                        W40

1. /5. 115 Brieskorn, Andrea 1970 WÜ LC Waldachtal 24:13
2. /10. 296 Dal, Natalia 1972 WÜ VfL Nagold 30:35

Langstrecke Frauen 4600m                        Seniorinnen W50

1. /2. 450 Müller, Britta 1962 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 21:26

Langstrecke Frauen 4600m                        Seniorinnen W55

1. /8. 114 Hirth, Ines 1956 WÜ LC Waldachtal 27:00

Langstrecke Frauen 4600m                        Seniorinnen W65

1. /9. 4 Azeroth, Heidi 1943 WÜ SV Böblingen 27:49

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt



WLV-Kreis Freudenstadt                            Seite   1
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Regional u. Kreiswaldlaufmeisterschaften 2012 gedruckt:
31.03.2012 / 23:59am 31.03.2012 in Lossburg Schulzentrum Obere Schulstr. - Schulzentrum

Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Langstrecke 7600m                               mJA

1. /3. 355 Müller, Jonas 1994 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 29:51
2. /6. 354 Schwarz, Simon 1993 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 30:41
3. /8. 30 Braun, Sebastian 1994 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 30:50

Langstrecke 7600m                               mJB

1. /16. 356 Müller, Fabian 1995 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 34:59
2. /21. 233 Benzing, Martin 1996 WÜ Skiclub Loßburg 40:36

Langstrecke 7600m                               Männer

1. /1. 351 Karus, Benedikt 1990 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 27:51
2. /2. 345 Pütsch, Alexander 1988 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 28:10
3. /6. 346 Müller, Manuel 1990 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 30:41

Langstrecke 7600m                               Senioren M30

1. /4. 338 Lenk, Christian 1979 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 29:59

Langstrecke 7600m                               Senioren M35

1. /12. 343 Kuwilsky, Rene 1977 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 32:35

Langstrecke 7600m                               M40

1. /5. 341 Gigl, Thomas 1971 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 30:06
2. /9. 467 Hartmann, Rainer 1970 WÜ SC Neubulach 31:34
3. /11. 451 Nassal, Rainer 1968 WÜ VfL Freudenstadt 32:25
4. /13. 340 Schmider, Wolfram 1968 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 32:57
5. /14. 280 Stein, Uli 1970 WÜ Skiclub Loßburg 33:39
6. /18. 453 Seeger, Joachim 1971 WÜ VfL Freudenstadt 37:03

Langstrecke 7600m                               M45

1. /10. 298 Gaiser, Fred 1967 WÜ Skiclub Loßburg 31:40
2. /15. 113 Wolf, Frank 1964 WÜ LC Waldachtal 34:45

Langstrecke 7600m                               M50

1. /17. 454 Leins, Thomas 1960 WÜ VfL Freudenstadt 36:51
2. /19. 118 Hamm, Roland 1961 WÜ LC Waldachtal 38:31

Langstrecke 7600m                               M55

1. /20. 109 Haug, Wolfgang 1955 WÜ LC Waldachtal 40:14

Langstrecke 7600m                               M60

1. /22. 110 Rath, Willi 1948 WÜ LC Waldachtal 40:55

Langstrecke 7600m                               �������������������������

1. LG Badenova Nordschwarzwald 1:26:00
351 Karus, Benedikt 1990 27:51
345 Pütsch, Alexander 1988 28:10
338 Lenk, Christian 1979 29:59
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Ergebnisliste
Regionalmeisterschaft

Langstrecke 7600m                               mJA 

1. LG Badenova Nordschwarzwald 1:31:22
355 Müller, Jonas 1994 29:51
354 Schwarz, Simon 1993 30:41

30 Braun, Sebastian 1994 30:50
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